2") Tamże, K om isarz N adzw yczajny (Przybylski) do Kom isarza P ełnom oc

nego RN w A n glii i Francji (A. Sapiehy) 23 IV 1864 r. Bibl. Kórn. PT9. B u-
dziszew ski do Ł ukaszew skiego b. d.; Łukaszew ski, op. cit., s. 155.

30°) W AP Poznań P. P. 517. Z. Janczew ski, Zeznania przed kom isją śledczą
18/30 maja 1865. Fragm ent dotyczący spraw y L eskiego. R ów nież 18/ 30 V 1865
zeznaw ał na ten tem at W. D aniłow ski.

soi) Przybylski do Sapiehy 23 IV 1864. Bibl. Kórnicka PT 9. D ziałyński do
R ychłow skiego b. d., Bibl. Kórn. P 11 T 19. R ychłow ski do D ziałyńskiego 30 IV
1864, Bibl. Kórn. P 11 T 19.